
.

PRECIOSA - LUSTRY, a.s.

Nový Svět  915
471 14 Kamenický Šenov
Czech Republic
VAT: CZ00012645

ZÁLOHOVÁ FAKTURA
Č. ZÁKAZNÍKA
323970 - 120130258
Strana:  1/3 

ČÍSLO A DATUM FAKTURY

129167778
04.01.2017

PLÁTCE

Městské divadlo Brno,
příspěvková organizace
Lidická 16
602 00 Brno

IČ: 00101397
DIČ: CZ00101397

PŘÍJEMCE MATERIÁLU

DODAVATEL

PRECIOSA - LUSTRY, a. s.
Nový Svět 915

471 14 Kamenický Šenov

IČO: 00012645 DIČ: CZ00012645

Bankovní ústav: KB Praha
Číslo účtu CZK:
IBAN:

Číslo dodacího listu:
Číslo zakázky: 120130258
Číslo objednávky:: Ověsy
 Variabilní symbol: 129167778
Interní č.objednávky:

PLATEBNÍ PODMÍNKA

Plat předem
 

Datum vystavení faktury
Datum zdanitelného plnění
Datum splatnosti

 

04.01.2017
Není daňový
doklad
04.01.2017

SIGNO   BTTO
  NTTO 7,457  KG

Nedílnou součástí tohoto dokumentu jsou Všeobecné obchodní  podmínky (VOP). Akceptováním  tohoto Potvrzení objednávky smluvní strany akceptují Všeobecné
obchodní podmínky a považují je za závazné. Pokud není uvedeno jinak, akceptace Potvrzení objednávky musí mít písemnou formu. VOP budou zaslány na
vyžádání nebo jsou dostupné na www.preciosa.cz .
Děkujeme vám za uskutečnění obchodu, který tímto potvrzujeme v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami. Prosíme o potvrzení vrácením vámi náležitě

Společnost je  zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B37

TPDFRD2320170104094535BROUCKOVA- FI /2017

Zakázka Popis KS CZK/1 KS CZK

120130258 B5 45 0509 042 15 00 04 01 072 Ověs soup 1 100.944,00 100.944,00 

2987590

Zakázka Popis KS CZK/0 CZK

PERLE 1511 6MM POLOBRUS                & 18 0,00 0,00 

3090958

PERLE 1511 8MM POLOBRUS                & 170 0,00 0,00 

3090959

Hlavička 2552 IA 14 mm křišťál OL      § 692 0,00 0,00 

3073355

VACHTLE 505 4" RUČNÍ KŘ 2 0,00 0,00 

3082237

VACHTLE 505 2,5" RUČNÍ KŘ 2 0,00 0,00 

3090481

Hlavička 2552 IA 20 mm křišťál OL 252 0,00 0,00 

3091673

Hlavička 2552 IA 10 mm křišťál OL      § 188 0,00 0,00 

3091748

Hlavička 2552 IA 12 mm křišťál OL      § 206 0,00 0,00 

3091749



PRECIOSA - LUSTRY, a.s.

Nový Svět  915
471 14 Kamenický Šenov
Czech Republic
VAT: CZ00012645

SPECIFIKACE
Č. ZÁKAZNÍKA
323970 - 120130258
Strana:  2/3 

ČÍSLO A DATUM FAKTURY

129167778
04.01.2017

Hlavička 2552 IA 16 mm křišťál OL      § 486 0,00 0,00 

3091750

Hlavička 2552 IA 18 mm křišťál OL      § 484 0,00 0,00 

3091752

Hlavička 2572 IA 18 mm křišťál OL      § 9 0,00 0,00 

3095273

Hlavička 2552 IA 22 mm křišťál OL 90 0,00 0,00 

3095275

Hlavička 2573 IA 18 mm křišťál OL      § 4 0,00 0,00 

3101242

KROUŽKOVA JEHLA 20 /MS/  422620020 188 0,00 0,00 

7846

MOTÝL MALÝ-RITAS 502 /MS/ 8111-1410/ 914 0,00 0,00 

7860

MOTÝL VELKÝ-RITAS 516 /MS/ 8111-1427/ 108 0,00 0,00 

7863

MOTÝL STŘEDNÍ-RITAS 544 /MS/ 8111-1408/ 1.262 0,00 0,00 

7867

NÝT OVĚSOVÝ 22/07 ŽLUTÝ  PRISMA AG
PLUS

2 0,00 0,00 

3098864

NÝT OVĚSOVÝ 32/08 ŽLUTÝ  PRISMA AG
PLUS

2 0,00 0,00 

3099455

Zakázka Popis MM CZK/0 CZK

C1 90 428410 02 02 Vázací drát Ms 0,6 140,00 0,00 0,00 

2953946

Zakázka Popis KS CZK/0 CZK

KROUŽKOVA JEHLA 24 /MS/  422624020 62 0,00 0,00 

7849

Zakázka Popis KS CZK/1 KS CZK

PRISMA art.610/76x22mm 200 20,20 4.040,00 

3147035

Zakázka Popis JV CZK/1 JV CZK

PŘEPRAVNÉ-ZÁKL.DPH 1,00 350,00 350,00 

4108819

Součet položek 105.334,00 

Sazba Základ Hodnota

Výstupní DPH       21,00 %  105.334,00 22.120,14 

Zaokrouhlení   0,14-

Konečná částka k úhradě 127.454,00 

Prosím uhraďte zálohu ve výši 127.454,00  CZK na účet uvedený v záhlaví.

Vystavil(a): Ing. Jitka Broučková



PRECIOSA - LUSTRY, a.s.

Nový Svět  915
471 14 Kamenický Šenov
Czech Republic
VAT: CZ00012645

SPECIFIKACE
Č. ZÁKAZNÍKA
323970 - 120130258
Strana:  3/3 

ČÍSLO A DATUM FAKTURY

129167778
04.01.2017

Telefon: 739520294












